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511 LIECHTENSTEIN. In red boxed Marine album, 1918-89, sparse to 1949 Paintings, 1950 UPU opt, 1951 Paintings then strong £120 A
1959-76, mainly mint inc um. Ideal starter lot. Cat 783.

512 LIECHTENSTEIN. 1978-84 in 2 blue binders, 250 used PHQ cards, values to 20r, all in sets, in wine box. Cat as used stamps £55 B
£269.

513 LUXEMBOURG. Housed in a Lighthouse album, this is a very good collection primarily used, all correct cancels of their day, £250 A
occasional mint in the m/s. Starting in the 19th century including better defins, through to early 20th century on to the 1940s /
50d with plenty of better charity sets, several hundreds of stamps all in all, all one of a kind, even good back of the book
officials from the 1880s high values onwards, if you like quality, then this is the collection for you. Recommended.

514 LUXEMBOURG. Early 1950s better sets on s/cards, mint inc 1951 United Europe, 1952 Centilux, 1956 Coal & Steel, Europa +£240 A
1950-52 Caritas, 1952 Sports. Ideal fair dealer. Cat £1290.

515 MADAGASCAR. Stockbook well filled with a mint and used range, early to modern period. Good value. £45B

516 MALAYSIA. Black album with a lovely collection of mint and used QV-QE2 period, includes Occupation types and many £520 A
States. Very high cat value and a bit of research should reward.

517 MALTA. Album with a range of mint and used QV-QE2 period with better items seen. Looks good value. £25C
518 MALTA. 1965 sg336A 4d with the silver omitted from Knights of Malta mint. £18C
519 MALTA. Early to 1972 in black boxed Lindner album, from early GB used in Malta, 1885 to 5/- Ed V11 to 1/-, GV to 2/- & 5/-, E270 A
Jubilee, GV1 to 10/-, 1948 Silver Wedding, Self Government to 10/-, E2 1956 to £1, mainly used to 1935, then fine mint much
um to 1971. Cat £1340.

520 MALTA. 1985-87 um selection, 14 different sets and m/sheets, strong thematic content of commems in corner or marginal ~ £75 A
blocks of 4. Cat £285.

521 MALTA. 1976-83 superb um selection, 46 different sets and m/sheets in blocks of 4 inc many comner or marginals. Cat £224. £55 B
522 MALTA. 1972-74 superb um sel , 21 different sets in blocks of 4, many corner or marginal inc p dues. Cat £186. £558
523 MALTA. 1995-97 superb um 12 sets and m/sheets in corner or plated blocks of 4. Cat £158. £45B

524 MALTA. 1984 Airs and better commems sg 729-735. 1986 Christmas sg 789 -791, 1987 Ships sg 809-812, birds sg 796-799 £45B
um corner blocks of 4. Cat £164.

525 MAURITANE. Green Yvert hingeless album filled with a mint and used range 1906-1979. Ideal collection to complete. Good £55B
cat value.

526 MICRONESIA. Complete sheets of 1986 Christmas stamps sg61-64, some 150 complete sets, vsc £500+. £508B
527 MONACO. 1885-1974 duplicated selection on 10 sides s/s mint and used + unused earlies, mixed condition. 1885 to 25c, £430 A
1891 to 1fr view, 1925-50 then to 1974. Ideal stock to fill collections, worth a second look. Ideal approvals or fair dealer. Must
be viewed. Cheap estimate. Cat £5636.

528 MONACO. 1940-48 mint and used on 8 pages inc 1940 Red Cross opt (toned gum as usual ) cat £170 mint National Relief £65B
sets, views to 100fr used, Louis to 100fr used. Cat £448.

529 MONACO. Yvert album pages with a range of an all mint and all early material. Good cat value. £675 A
530 MOROCCO. Yvert album pages with a mint range, QV-QE2 period, some good items seen. Good cat value. E425 A
531 MOROCCO. White album with printed pages with a range of mint and used, early to 1988. Good value. £70 A

532 MOROCCO FRENCH. Plus Tangier in 12 sides green stockbook, early to modemn, mint and used. Needs viewing. Ex fair £240 A
dealers stock. High cat, ideal approvalis or fairs.

533 NETHERLANDS. 1958-64 superb all different selection of charities & commems between sg 868-969, 29 sets and singles, all £60 B
fine mint, mainly um. Cat £212.

534 NETHERLANDS. 1955-58 superb all different selection of 12 sets, charities & Europa (1 missing stamp) between sg816-866, £80 A
good to fine mint inc um mint, 50 stamps, cat £300.

535 NETHERLANDS. 1951-55, all different selection of 10 charities sets + various commems between sg737-815, mainly good to £80 A
v fine mint inc um, 57 stamps. Cat £305.

536 NETHERLANDS. 1952 Stamp Centenary & Stamp Exhibition both sets sg754-757 + sg 757A-757D, mainly good to fine mint, £40 B
cat £143.

537 NETHERLANDS. 1949 Social Fund sg679-683 + Red Cross, UPU, Child Welfare sg702-712 good to fine mint, cat £85. £25C
538 NETHERLANDS. 1950 Child Welfare + 1951 Social Fund sg727-36 fine to vf inc um, cat £90. £25C
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539 NETHERLANDS. 1950 Bombe churches sg720-724 good to fine mint, cat £120. £28C
540 NETHERLANDS. 1947-48 Wilhelmina 5c to 60c sg640-655 good to vf mint, cat £200. £55B
541 NETHERLANDS. 1942 Legion Fund m/sheets pair sg ms 569A &569B good to fine mint, cat £340. £90 A
542 NETHERLANDS. 1940 overprinted set 2 1/2c to 500 sg 522-539 good to v fine mint, cat £225. £60B
543 NETHERLANDS. 1935 Child Welfare + 1936 Social Fund set sg452-459 fair to fine mint, cat £65. £16C
544 NETHERLANDS. 1934 Child Welfare + 1935 Social Fund between sg443-450 fair to fm, cat £92. £22C
545 NETHERLANDS. 1932 Child Welfare + 1933 sets sg404A-407A + 418 & 421A v good to fm, cat £90. £22C
546 NETHERLANDS. 1931 Wilhelmina Air & Postage sg394-395B good mint, cat £224. £50B
547 NETHERLANDS. 1931 Gouda Church pair sg 392-393 good mint, cat £58. £15C
548 NETHERLANDS. 1932 tourist set sg 400-403 mm bit heavy cat £110. £25C
549 NETHERLANDS. 1929 Air set Mercury + 1930 Rembrand sg377-379 + sg385 -387 good mm, cat £73. £20C
550 NETHERLANDS. 1926 Wilhelmina 15c orange to 60c black between sg321A-331A mm bit heavy 11 values, cat £235. £46 B

551 NETHERLANDS. 1924 Wilhelmina 20c to 60c (no wmk) sg 284A-289A mm bit heavy (50c with a few rust spots), still very good60 B
looking. Cat £326.

552 NETHERLANDS. 1923 Cultural Fund pair sg 272-273 good mm, cat £52. £15C
553 NETHERLANDS. 1925 Dienslt op t 1 gld on 17 1/2c sg 271 fine mint, cat £100. £308B
554 NETHERLANDS. 1949 5c to 45c¢ Juliana between sg684-695 mm bit heavy 13 values cat £252. £48 B
555 NETHERLANDS. 1949 50c to 1gld sg696-698 mm bit heavy cat £174. £36 B
556 NETHERLANDS. 1949 Juliana 2 1/2gld sepia sg699 good mm (hinge remains) cat £325. £95 A
557 NETHERLANDS. 1948 Juliana 5gld brown sg700 good mm (small hinge remains) cat £700. £200 A
558 NETHERLANDS. 1949 Juliana 10gld slate violet sg 701 good mm (hinge remains) cat £475. £130 A
559 NETHERLANDS. 1951 Air 15 gld & 25 gld gull sg 742-743 good mm, ct £800. £230 A

560 NETHERLANDS. 1970 & 1990s selection, 14 sets x 6, commems, Europas, charities, many corner blocks um. Cat £294. £65B

561 NETHERLANDS. 1947-65 mint and used duplicated stock, then 1965-84 mainly fum and a few used + m/sheets. |deal £150 A
approvals. Undercat at £1380.

562 NETHERLANDS. In envelope, early to modern in 32 sides s/book, inc better items from early imperfs to 1980s mainly used. £110A
Needs sorting out but good basis for collection.

563 NETHERLANDS. 1980s-90s superb selection 11 sets and singles in blocks of 6 commems & charities. Cat £130. £32B
564 NETHERLANDS. 1980s-90s superb sel um 12 sets and singles in blocks of 6 commems and charities. Cat £132. £32B

565 NETHERLANDS. 1980-90 superb selection um 11 sets and singles, mainly blocks of 6, thematic, commems and charities. Cat£30 B
£123.

566 NETHERLANDS. 1970-90s. 10 sets x 6 mainly um corner blocks, commems and charities. Cat £172. £45B
567 NETHERLANDS. Blue album with hagner pages well filled with a range of mint and used, all early and looks useful. £25C
568 NETHERLANDS. Red album with a range of mint and used, early to middle period, sets and singles. VSC £500+. £55B

569 NETHERLANDS. Green Schaubeck album well filled with a range of mint and used, early to modern collection. Looks good £140 A
value.

570 NEW ZEALAND. 2 x stockbooks well filled with a QV-KGV1 range, mint and used, with many chalon heads plus perftypes. £720 A
Massive cat value, good value at this price.

571 NEW ZEALAND. 1935-42 in 16 sides red s/book, wide selection, pictorials 1/2d to 3/-, various postmarks & wmks, most used, £95 A
inc 2/- x 33, 3/- x 25, fair to fine. Ideal approvals.

572 NEW ZEALAND. In Davo album, 1855-1985, valuable collection, mint and used to 1898 then fine mint inc 24 Challon heads, £1400 A
perf & imperf to 1/-, Victoria sideface to 5/-, 1898 Pictorial to 5/- mint then mint to 1965. GV to 1/-, 1936 officials to 5/-,
pictorials to 3/- x 2 sets, GV1 sets & officials, 1940 centennials & E2, looks complete + 1958 2d error, health & m/sheets. Fine
lot.
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573 NEW ZEALAND. Album well filled with a mint and used range, QV-mid 1990s, with plenty of good items seen. Massive cat £110 A
value.

574 NEW ZEALAND. Yvert album pages with an all mint range 1898 to 1940, includes airmail. £650 A

575 NEW ZEALAND. Red sg printed album with a mint and used range, QV-QE2 1989, plus some officials at the back. Good £75 A
value.

576 NEW ZEALAND. On stocksheets, a selection of miniature sheets from the 1950s and 1960s, all mint, with good cat value. £35B
Some 14 items,

577 NORWAY. Attractive used collection housed in a Lighthouse album, also incorporating various postal history items at the back£300 A
inc North Cap, registered Antarctic themes etc. The stamp collection itself begins with the Oscars & various lion issues,
similarly posthorn skillings issues to 4sk, the first 1877 /82 posthorns with values to 60ore, 1886/93 complete and 1893/1908
complete to 60 ore, as well as a study of the ore / kr overprints on monarch & lion types. The 20th C is also strong with a good
study of the various posthorn issues to 60 ore, many good commems, as well as the "V" o/ps.

578 PALESTINE. Mint and used, study in black multi ring album. Cat £130. £28C
579 PANAMA. Red album with a range 1878-1990s mint and used. Looks ideal for expansion. £70 A
580 POLAND. 1980s superb um 170 sets & m/sheets (to 8 of each), thematic, cat £393. £55B
581 POLAND. Album filled with a range of mostly used, early to middle period. Looks good spread. £35B

582 PORTUGAL. Wiritten up collection in 2 albums mint, um or used. 1856 5r, 1867 120r x 3 with several head types all used, £1100 A
then a run of Ceres from 1940s, near complete mint or used, best part is m/sheets inc 1939 Portuguese Legions, 1943
centennaries, Rowland Hill, 1941 costumes, 1944 Brotero, 1945 Navigators, Naval School, 1946 Bank, St Mary, all appear um.

583 PORTUGAL. 1980 set sg 1793-94 x full sheet of 50 um, cat £192. £40B
584 RHODESIA. 1901 sg93A £20 yellow bistre fiscally used. £55B
585 RHODESIA. 1909-12 sg 113E £5 deep blue used, possible fiscally. £160 A
586 RHODESIA. 1919 sg275 5/- deep blue and blue green x 2 used. £18C
587 RHODESIA. 1919 sg278 £1 black and bright purple x 3 used, possible fiscal use. £95 A
588 ROMANIA. Thousands of stamps including miniature sheets, housed in 2 substantial European albums, beginning with £1500 A

imperfs of posthorn & Moldavian bull types through to monarch types to high vals with some attractive cancels here, through to
a good range of perf defins 1871 /1872 /76 /78 /88 /93 / 1900, all well represented & often with studies of the diff perfs,
through to 20th C which is virtually compl including all the good early commems of 1906 / 07/ 13, through the war years
leading on to the 1920s inc some very scarce min sheets, especially as used, both perf & imperf compl!

589 RUMANIA. 2 x red Schaubeck albums with a collection of mint and used for 1865-1985, looks good range and value. £130 A

590 RUSSIA. 3 x stockbooks filled with a mint and used range, early to middle period, which includes imperf and mini sheet types. £240 A
VSC £4000+.

591 RYUKYU ISLAND. Album pages with a range of early to modern, mint and used, looks good cat value. £40B

592 SAMOA. 1987 sg745 complete sheet 45s Palirament Building x 25 showing misaligned perforation to the right. Scare item; £25C
nice for display.

593 SCANDINAVIA. Red stockbook with a range of mostly used, early to middle period, with most countries seen which includes £280 A
better items. VSC £6000+ and includes some album pages.

594 SERBIA. Mostly mint never hinged old time assortment, all pre 1915. An extraordinary old time holding recently surfaced from £500 A
an archival stock from a packet maker. There are many thousands of stamps, perforated and imperforate of various different
types and denominations, including early 20th century King Peter 1 1905 and later issues definitives of monarch with cap 1911
/ 14 etc. Huge ebay potential.

595 SIERRA LEONE. Selection of postal stationery items, all early overprint with specimen, 11 x items. £18C
596 SINGAPORE. 1945-90 Unity mint and used accumulation in red binder, ex dealer stock on 15 sides. £45B
597 SOUTH AFRICA. 1980-90 superb range of pre stamped postcards, all fine mint, strong thematic content: fauna, flora, £65B

animals, views, costumes, many sets. 480 items in office box.
598 SOUTH AFRICA. 1950-67 various fine mint on loose leaves inc 6 long sets to top value. Cat £284. £55B

599 SOUTH AFRICA. Transkei Homeland. Superb um near complete 1976-92 in blocks of 4 and strips of , thematic on 11 sheets. £85 A
Ideal approvals. Cat £480.

600 SOUTH AFRICA. 1974-80 superb used commems, some duplication, blocks of 4 and 6. Cat £192. £38B
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601 SOUTH AFRICA. 1983-91 um commems, setennant blocks (many of 4), 289 different sets, cat £234. £50B
602 SOUTHERN RHODESIA. 1924-29 sg13 2/6d blue and sepia used. £18C
603 SOUTHERN RHODESIA. 1924-29 sg14 5/- blue and blue green used. £20C
604 SOUTHERN RHODESIA. 1924-29 £1 black and purple x 2 used revenue stamps, one with slight perf damage. £40B
605 SPAIN & COLONIES. Box with 6 x albums of a mint and used range, early to modern. £75 A
606 ST HELENA. 2 x green albums with a good collection 1856-1987 both mint and used and includes some good items. £500 A
607 ST KITTS. 1938 set to 5/- (less 1 1/2d ) mint perforated specimen sg68-77 (less 70) full set cat £300. £50 B

608 ST KITTS-NEVIS. On stocksheet, the 1923 Tercentenary set sg48-60, all used, some on piece, includes the £1 value. High caE470 A
value.

609 ST LUCIA. Album page filled with a range of all QV period mint and used, high cat value. £55B
610 SWAZILAND. 1986 sg501 30c incomplete sheet of 50x showing misaligned perforation the right. Scarce item. £25C
611 SWEDEN. Stockpage filled with a mostly used range of all early types and includes some perf 14. Good cat value. £80 A

612 SWITZERLAND. 1964-93 charities, pro patria, juventute, near complete, mint mainly um on 23 pages. Face £86, cat £332. £65B

613 SWITZERLAND. 1951-64 Charities, Pro Patria, Juventute inc m/sheets, all fine mint, mainly um, looks complete on 8 pages. £60 B
Cat £313.

614 SWITZERLAND. 1938-71 Pro Patria in red Beila album, in envelope, (no 1940 or 1942 m/sheets). Superb mint, cat £390. £70 A
615 SWITZERLAND. 1937-60, 13 m/sheets, 1937 Juventute sg ms J83A (2 mint and 1 used), National Defence sg ms367x3, £150A
1941 Juventute sg msJ99A, 1943 Centenary sg ms430A x 4, Geneva sg ms433A, 1960 Pro Patria sg ms641, all mint bar 1.
Cat £776.

616 SWITZERLAND. International Organisation. World Health, UPU to 5fr, 1960-99, superb um stock in blocks of 4 & 6 and £150 A
singles (to 16 of each). Face £386, cat £844.

617 SWITZERLAND. United Nations Office European 1950 set to 10fr sgLU1-20 vfmint, cat £650. £140 A

618 SWITZERLAND. 1960-74 in brown album, fmm and unaddressed FDCs, Pro Patria, Commems, Europas, Defins, Publicity, ca£45 B
as stamps £262.

619 SWITZERLAND. 1978-79 in maroon binder. Superb FDCs, hand written but with real registered labels, much multi franking, £55B
blocks of 4 inc 1978 Safety at Work with 9 strips of 3 (cat to £30 each cover). Pro Patria, booklet panes and publicity. High cat.

620 SWITZERLAND. 1978-79 in blue binder, 54 covers, neatly registered covers with blocks of 4, pro juventue, special works in  £45 B
strips of 3, unusual. Cat up to £20 each.

621 SWITZERLAND. 1969-72 in red binder, 147 covers, many addressed with registered labels, inc blocks of 4, gutter pairs, tete £55B
beche, pro patria and pro juventute. High cat.

622 SWITZERLAND. 1918-22 Pro Juventute between sg9-23 (no 21 & 22) fair to very fine used, cat £315. £65B

623 SWITZERLAND. 1964-96, 3 binders in brown box. 242 FDCs, FFCs, Europas, UN Agencies, Charities, mainly unaddressed. £85 A
Cat as stamps £556.

624 SWITZERLAND. 12 binders and stockbooks in brown box, wide range of mint and used stamps, FDCs & PHQ cards, mainly £110 A
fine. Huge cat, ideal approvals.

625 SWITZERLAND. 1975-77 in green binder, superb range of 145 covers, FDCs, cards inc Pro Patria, juventute, Publicity, defins £85 A
Europas, blocks of 4, tete beche, gutter pairs, good postmarks, genuine written addresses with registered labels. Cat to £12
per item as stamps alone.

626 SWITZERLAND. 1964-68 in brown binder, 104 covers, PHQ cards, Pro Patria, Pro Juventute, tete beche, m/sheets, castles £40B
and monuments to 3.50fr.

627 SWITZERLAND. 1972-75 in red binder, 180 covers and FDCs, many registered labels, blocks of 4, Pro Patria, tete beche,  £85 A
Ineraba, m/sheets, 1975 Aerograms, FFC to Shanghai x 4 + cards.

628 SWITZERLAND. (UN Geneva) 1978-81 in red binder, 47 FDCs, unaddresses and addressed inc blocks of 4. £22C
629 SWITZERLAND. 1988-92 in marron binder inc Pro Juventute, FFC, UN, Chagall window signed cover. 48 covers. £28C
630 SWITZERLAND. 1970s in brown binder, 102 unaddressed FDCs (bar 1), special covers, FFCs and 1977 African special flight€£45 B
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631 SWITZERLAND. 1964-68 in red binder, 160 covers and FDCs, many blocks of 4, Pro Patria, Juventute, Publicity and Defins, £45B
addressed and unaddressed. High cat.

632 SWITZERLAND. 1947 sg472 2f50 Geneva to New York first Swissair flight in complete sheet of 25 copies. Scarce item, all £30 B
mint.

633 SWITZERLAND. Black album with a range of covers from 1938, some 20 covers, some scarce and rare, well written up. High £110 A
cat value.

634 SYRIA. 1950-60s superb um stock (to 10 of each) sets, singles and m/sheets. Cat £311. £55B
635 SYRIA. 1961 1,000p King Baber Tomb sg764B x Sum high values, cat £153. £28C
636 TONGA. 1897 2 1/2d mint without fraction bar variety sg43a cat £120. £25C
637 TRANSVAAL. Pages with a range QV-KEV11 mint and used, includes some useful values. High cat value. £260 A

638 USA. Old time accumulation, 1850s-1970s. Mostly used stamps housed in one substantial volume from 1850s onwards, with £250 A
early denominations to 24c¢, hundreds of other values 19th century with Columbians in quantity to the 10c, followed by a good
range of turn of the century definitives with hundreds of better types, etc. Well filled to the back of the book with dozens of
parcel posts etc. No doubt gigantic catalogue value.

639 USA. Black album filled with approx thousand stamps, early to modern and mostly used, plus an unused Lighthouse album for£25 C
period 1979-1989.

640 USA. Small box full of kiloware all off paper mint and used, mostly middle to modern period. Thousands to sort. £25C

641 USA. Box filled with hundreds of covers, some commercial, from 1874 and FDCs from 1930s-1980s. Many interesting cancels £45 B
plus war censors. Looks good value.

642 YEMEN. 1939 Arab Alliance 4B, 10B-1 madi, sg21 & sg23-26 um, variety imperf blocks of 4 & 8 (5 values). Cat 60DM each x £95 A
60. Total cat £1200.

643 YEMEN. Republic opt 1963 Arab League sg202-203 um pane of 25, cat £550. E75 A
644 ZANZIBAR. 1964-67, 9 complete / part sheets including printers imprints, Post Office, fresh umm. £80 A

THE END OF SALE



